
          

         MEDISTA                                   tel.: 241444525 
          spol. s r.o.                         241444668, 241444637 
U kr čské vodárny 939/1a                                               Fax: 241445980 

140 00 Praha 4                        medista@medista.cz 
Czech Republic             www.medista.cz 

 

                                       

  

 
 
  

Temp-Chex Digital 
 Digitální teploměr pro přesné sledování teploty v laboratoři 

Jak vyplývá z mnoha předpisů (např. podle CAP a CLIA předpisů), 
mají laboratoře sledovat aktuální teplotu v teplotně kontrolovaných 
prostorech, u přístrojů a dalších zařízení, v chladících boxech pro 
transport materiálů (krev, plazma…) atd. 
 
Streck nabízí Temp-Chex Digital, digitální teploměr s návazností na 
standardy NIST a DKD. Není nutná kalibrace po zakoupení. 
 
Měřící rozsah : 
 
� -50 do +200°C 
� jednotky °C, nebo F 
� samostatná měřící elektroda 
� teplotní čidlo je ponořené do lahvičky skleněných korálků, které 

tlumí teplotní skoky (např. otevření lednice, přepravního boxu ...) 
� vlastní teploměr může být umístěn mimo teplotně kontrolovanou 

oblast 
 
Stálé zobrazení teploty : 
 
� přehledné zobrazení teploty na digitálním LCD displeji 
� záznam MIN /MAX teploty, držení teploty HOLD 
� teploměr může být upevněn magneticky, zavěšen, nebo pomocí 

stojánku postaven na vodorovnou plochu 
 
Návaznost na NIST / DKG 
� splňuje CAP standardy 
� přesnost ± 1°C při teplotě do 120°C, ± 3% při teplotě od 120°C 

do 200°C 
 
Katalog. č. Popis  Cena  

240056A Temp-Chex Digital; nakalibrovaný 
 - 50°C až 200°C  

1 580,- Kč 

 

 
 

          

NIST/DKD návaznost 
 
Každému teploměru přísluší výrobní číslo 
s návazností na NIST ( National Institute 
of Standards and Technology ) a DKD 
( Deutscher Kalibrierdienst ) teploměry, 
což umožňuje Vaší laboratoři splňovat 
standardy zavedené CAP ( College of 
American Pathologists ). Není nutná 
kalibrace po zakoupení. Ke každému 
teploměru je přiložen certifikát o přesnosti 
a tabulka pro každodenní záznam teploty. 
  
Přesnost 
 
Teploměr Temp-Chex Digital má velký 
displej pro přehledné zobrazení teploty. 
Přesnost je ± 1°C při teplotě do 120°C, ± 
3% při teplotě od 120°C do 200°C.  
Teplotní čidlo je ponořené do lahvičky 
skleněných korálků, které tlumí teplotní 
skoky. Díky tomu měřená teplota nekolísá 
vlivem otevření a zavření dveří ( např. 
otevření a zavření lednice, přepravního 
boxu atd.). To má za následek správnější a 
přesnější čtení teploty 
 
Bezpečnost a spolehlivost 
 
Temp-Chex Digital je bezpečná alternativa 
ke rtuťovému teploměru. Nejsou užity 
žádné toxické nebo hořlavé chemikálie. 
Temp-Chex Digital je vyroben z materiálů 
odolných nepříznivému prostředí a bude 
pracovat spolehlivě mnoho let. Díky 
širokému rozsahu teplot, které měří, je 
předurčen pro mnoho aplikací. Můžete se 
spolehnout na Streck Digital Temp-Chex 
při získávání přesných měření teplot.  
 

 Označení  a názvy přístrojů jsou obchodními značkami jejich příslušných nositelů.  
 

Cena je bez DPH 10  %.. 


